
Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.)     
AMK Suzuki Off-Road Zlín, Holešovská 380, Fryšták 763 16,  
fax: 577 911 784, tel: 577 911 653, mob: 602 732 362,  
e-mail: simcar@simcar.cz,  web: www.simcar.cz 

Fryštácká Skalka 2007 (3.- 4. 8.) 
Česká spořitelna, číslo účtu: 1407592399 / 0800  

IBAN: CZ78 0800 0000 0014 0759 2399 
 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY CROSS COUTRY RALLY (MMČR-CCR) / CROSS COUNTRY RALLY PRAVIDELNOSTI (CCR-P) 
 / STŘEDOEVROPSKÁ  ZÓNA / VOLNÝ ZÁVOD ENDURO A ATV / MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ SLOVENSKA CROSS COUTRY RALLY (MMSR-CCR) 

 
PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ Č.2 
 
 
Nepovolený průjezd rychlostních zkoušek před závody 
Posádka, která bude přistižena na trati rychlostních zkoušek bude potrestána dle národních řádů 
až do možnosti neumožnění startu rally 
 
Pneu 
Na start rally budou připuštěny automobily jen s pneumatikami s terénním dezénem. 
Pneu se vzorem do šípů jsou povoleny.   


